
Fi.emino. Kn mimlre hagelskur 
drog fram öfver trakten sistlidna 
vecka dock utan att göra någon 
skada. Större skada åstadkommer 
deremot C. P. R.-exfiresståget längs 
efter hela hanlinien. Öfverallt an­
tänder det nämligen prärien och 
förstör icke allenast betet utan äf- 

hundratala ton af hö, samladt

vida nycklar." Han öppnar och in 
gen tillsluter, och han tillsluter och 
ingen öppnar". (Uppb. 3 : 7.)

När skall då Herren Kristus 
komma igen ? Sjelf har han gifvit 
oas ett så tydligt svar, som vi kun­
nat få. "Vaken derför", säger han, 
"ty I veten livarken dagen eller 
stunden, när menniakosonen kom­
mer". (Math. 25 : 13.) Och det sista 
han heLsade oes med var : "Se, jag 
kommer snart 1” (Uppb. 32 : 20.) 
Men en annan fråga år, huruvida 
han skall hemta sin brud före ellfer 
efter den antikristiska vedermö­
dan. I hvilket fali som helst, har 
han lofvat vara "när de sina i nö­
den och taga dem nt och låta dem 
till ära komma". Man hör ofta på­
stås, att såsom Kristus gjordes full- 
kommen genom sitt lidande, så 
skall också hans brud fullkomnas 
på samma sätt; men hans lidande 
var ett frälsningslidande och något 
sådant blir aldrig en menniskas. 
När derför Herren i Luk. 21: 36 
efter att ha talat om vedermödan

ankomst icke ville erkänna honom 
soro konung — se det är Bibelns 
samstämmiga vittnesbörd. Ja. det 
gifves ingen särskild läropunkt i 
den kristna trosläran, som så ofta 
omtalas i den heliga skrift, sam 
just denna Ingenting är heller 
mera naturligt, ty deruied är Jesu 
vänners fulla sällhet förenad. När

svarar sjelf : Men såsom Noak» da­
gar voro, så skall oek meuniskoso- 
nena tillkommelse vara Ty såsom 
de voro i dagame före floden : de 
åto och droeko, gifte och iortgifte 
sig intill den dagen då Noak gick 
in i arken, och de visste ingenting, 
förrän floden kom och tog bort dem 
alla; så skall och menniskoeonens 
tillkommelse vara. Då skola två 
vara ute på marken ; den ene upp- 
tnges och den andre ijvarlemnas. 
Två qvinnor skola mala på qvarnen, 
den ena upptages, den andra qvar- 
lernnaa". (Math. 24 : 37-41.) "Två 
skola ligga i en säng, den ene skall 
upptagas, den andra qvarlemnas". 
(Luk. 17 : 34.) Det blir i simning 
en betydelsefull dag, när Herren 
samlar de ai.ia till sitt möte. O, 
hvilket möte det då blifver, det sa­
ligaste af alla möten ! Man mötes 
för att aldrig mera skiljas, hvar- 
ken från sin Frälsare eller nåde- 
syskonen ' Paulus bcnkrifver det 
så skönt il Teas. 4 : 15-18: "Vi, 
som lvfvn. som bro qvarlomnade. 
ända till llurmta tillkommelse, 
skola icke komina före de alsoin 
nadv. Ty Herrvn sjelf skall 
ui»l anskri, med en öfverengels 
röst och med Gud* basun fara ned 
från hitumelen, otk de i Kristus 
döda skola först uppstå. Sedan 
skola vi, som lefva, som äro qvar- 
lemnadc, bortföras tillika med dem 
biand skyar Herren till möte i luf­
ten ; och så skola vi alltid vara med 
Herren."

BRUDENS LÄNGTAN

Mel. Alpttirkan.

Från ensliga dalen har nere i Kedar 
Jag blickar med längtan mot hem­

landets kust.
Ty der Imkom solbrända öknar och 

hedar
Min bruilgumme tinnes, min glädje, 

min lust
Han skrifv it att snart återkomma 
och hemta från jorden sin brud, 
"Sin kära, sin dufve. sin fromma’ 
Till salig förening ho# Gud.

Från tältluckans öppning jag mär­
ker en ljusning,

En strimma äf purpur på Österens 
sky,

Och ängsliga hjertat slår raskt af 
förtjusning,

Ty allhetens morgon för mig bör-
j" 8T-

Jag snart genomlycklig mig känner. 
Får ae honom såsom han är,
Och evigtskall bo bland hans vänner 
Och glömma bort lidens besvär.

O Jesus, min brmlgum, haf tack att 
du längtar

Långt mera än jag efter bröllopet# 
stund I

Jag derför ock tåligt den dagen in­
väntar,

Ty du bryter aldrig ingånget för­
bund.

Din väntan min kärlek blott öke 
Och skarpe min troeblick på dig ! 
Mitt allt uti dig jag blott si.ke,
Att du må få helt rå om mig I

ven
för vinterbehof. Det är dock att 
hoppas, att jernvägsliolaget ersätter 
skadan.

Herren skulle skiljas från de sina, 
triwtade hån dem med löftet att 
snart koinuia igen. Så säger han: 
"Oui jag än går och bereder eder 
rum, skall jag komma igen och ta­
ga eder till mig ; på det att, hvar- 
est jag är, der »kolen I ock vara." 
(Joh. 14 : 3.) Och då han gick från 
dem, och de sågo upp efter honom, 
tingo de denna sista helsning: "Den­
ne Jesus, som är upptagen från eder 
i himmelen, han skall på samma sätt 
koin ma, som I haf ven »ett honom 
uppfara till himmelen."(Apg. 1:11.) 
De heliga apoetlarne peka derför 
oupphörligt i sina bref dit, och Je­
su vänner hafva städse med läng­
tan sett efter honom, ja stundom 
så, att de åsidoeett de verldsliga 
göromålen. Paulus varnar derför 
de troende Tessaloui kerna att "icke 
syssla med mångahanda och drif- 
va fåfängt, utan arbeta och i

Griswold.. Ilafrc tröskades här- 
städes redan den 9 dennes. Detta 
var den första denna säsong. Tem­
peraturen var 106 gr. i skuggan.

Hastings, Ont En 17-års yng­
ling blef vid lasening af hö den 16 
denne# stucken med högaffeln i brö­
stet, så att han nedföll död.

Neepawa. Denna stad hade 1889 
en folkmängd ef 543 personer, 1890 
630, 1891 733, 1892 811 och 1893 
965 personer. Således ett jemt 
framåtskridande.

\
l o jtreal. Hastigaste resan mel­

lan Liverpool och .Montreal i år 
gjordes af Beaver I.iniens ångare 
Lake Supcrior, som afgick från Li-

på jorden, säger: "Vaken derföre> 
hvarje stund bedjande, att I mån 
aktas värdiga att undfly allt detta, 
aom skall komma och ställas inför verpool den 12 augusti på aftonen

och anlände till Mont re d den 21 
om han sklle hemta henne före. augusti. Tiden utgjorde något öf- 
Oeh den, som något blifvit känd 
med »in Frälsare, har ieke heller då fartyget tick ligga stilla för 
svårt att tro honom derom. Till tjocka, 
församlingen i Fihidelfia, som kan­
ske mest af alla har den största 
tillämpningen på vår tidsålder, 
skrifver Herren : "Eftersom du har

menniskosonen," så ser det ut, som
stillhet äta sitt eget bröd", tå

8 dygn, inberäknadt 3 timmar.Tese. 3: 11-12. Men om och om 
igen tränger »ig denna suck frani 
ur de trognas bröst: "Kommer du 
ej snart ? Kommer du ej snart f 
Sjelfva den Helige Ande suckar: 
"Kom Herre Jesus!" (Uppb. 22: 17.) 
(>ch på denna längtansfulla fråga 

han åter och åter: "ja; jag 
kommer snart". (Uppb. 22:)

Men hvarför låter han oss vänta

ver

Ottawa. F. d. ingeniören i De­
partementet för Allmänna arbetena 

dömdes till fängelsestrati försom
förfalskning, frigafs från fängelset 
i tisdags. Hans strafltid var icke 
ute förrän den 16 sept, men på 
grund af hclsoskäl blef han ftigif- 
ven, innan tiden var tilländalnpen-

Mun huru skall det då gå racd de 
andie, soin icke tro i Ouds unde 
soi.» namn, vid lians upis.iilsirul.su? 
Vi ha sett i dut föregående, att dc 
lefvande "lemnas qvar". Och om 
de ogudak tiga döda heter det i U pb. 
20: 5: "Men de andra döda blefvo 
icke lefvande, förrän tusen åren 
blifvit fulländade". De ha ingen 
del i de rättfärdigas uppståndelse, 
eller uppståndelsen till lif ; de ha 
intet godt att uppstå till, derför lå 
ter Gud dem vänta tusen år längre. 
O, hvilken kärleksrik Frälsare! 
Är han icke värd att höra till både

bevarat mittjtålamods ord, skall jag 
ock bevara dig för frestelsens stund, 
som skall komma öfver hela verl-

svarar

så länge, innen han kommer ? A- 
postlame väntade få se honom kom­
ma tillbaka, de helige hafva under 
alla de flydda århundradena vän­
tat, men ändå dröjer han. Hvarför? 
Petrus svarar: "Herren försummar 
sig icke med afseende på sitt löfte, 
såsom somliga anse det vara för­
summelse, utan han *r låri&modig 
mot oas. emedan hall icke vill, att 
några skola förgås, utan att alla 
skola komma till sinnesändring." 
De helige ha aldrig förlorat på det, 
att de väntat sin Mästare. Det är 
i alla fall bättre att vänta på ho- 

än vänta på döden. Döden är

den, till att fresta dem som bo |>å 
jorden. Se, jag kommer snart; håll 
fast hvad har, på det ingen må ta­
ga din krona T (Uppb. 3 : 10-J1.)

Hvad menas då med "att om möj­
ligt vore, skulle äfven de utvalda 
förförda blifva," om alla troende 
undanryckas ? — Med de "utvalda*’ 
menas Israels folk och det får nog 
lemnas qvar. "Men så varder hela 
Israel aalig, ty de skola se upp till 
honom, som de hafva genomstun- 
git". Men hvad de gå miste om är 
det stora bröllopet Och det är äf- 

hvad du går miste om, ifall du

Regina. Nord Westerns parla­
ment är nu föreanilädt härstädes. 
Ett af des# första åtgöranden var 
att tillsätta en kommite, som skul­
le undersöka saken mot förrymde 
riksdagsmannen för Whitewood di­
striktet, D.Campbell och häroro rap­
portera till parlamentet, som deref- 
ter vill vidtaga åtgärder för att få 
platsen besatt.

Rat Portage. Ontarios Premi­
er minister, Sir Oliver Eowat, har i 
dessa dagar aflagt besök till Rat 
Portage, Keewatin samt Rainy Ri­
ver distriktet

KRISTI TILLKOMMELSE.

Jerusalems förstöring, Kristi till­
kommelse och verlden» ända är vår 
Frälsares samtalsämnen med sina 
lärjungar kort före han# slutliga li­
dande. Evangelistema Matheus, 
Markus och Lukas berätta utför­
ligt derom, såsom vi ae i slutet af 
deras evangelium. Och fastän dessa 
tilldragelser skildras af Herren om 
hvartannat, så är det dock icke 
»vårt att se, det han besk rifver tre 
särskilda världshändelser,som kom­
ma att afsluta hvar sin tidsperiod, 
och hvarvid den föregående före­
bildar den kommande. Så se vi, 
att Jerusalem» förstöring gällerför- 
nämligast judafolket Kristi till­
kommelse de trogna och verldens 
ände alla menniakor. Det är om 
Kristi 'tillkommelse vi här nedan 
vilja tala några ord.

Med Kristi tillkommelse mena vi 
imtnriigtris icke hans tillkommelse 
| köttet eller hans menniskoblif- 
vaeda En sådan kunde han jo 
ieke sjelf tala om såsom kommande, 
och vi tro lika litet att Kristus

V i tid och svighet ? Derför kom! 
Salig och helig ur den, som hafver 
del i den första uppståndelsen; öf­
ver dessa barden andra döden ingen 
- -gt, utan de skola vara Guds och 
Kristi prester och skola regera med 
honom i tusen år". (Uppb. 20 : 6.) 
’Hv ar och cn »kall uppstå i sin ord- 

Först Kristus såsom först

ven
icke hörsammar bjudningen, utan 
föraktar både den och bröllopsklä­
derna. Kommen, ty allt är nu re­
do : Kommen till bröllopet!

nom
och blir ingenting annat än enjj- 
ende ; Herren Jesus deremot deras 
vän, deras brudgum, deras allt. 
Han är det som dödt för dem, som 
gifvit dem det lefvande hoppet ge­
nom
och som en gång skall komma att 
föra dem till sin härlighet ”Han 
skall kömme att förklaras i alla 
heliga och underlig vara i alla dem 
som tro". "Och hvad han lofvat, 
det håller han visserligen”. När 
derför en själ väntar sin Herres an­
komst, så väntar han något stort 
och visst Må derför alla hans 

, - ’ knias"~ ett födaa två gånger, som boro vara redo, ty han kommer "den 
någon annan kommer att göra det stund vi ieke förmoda Salig är 
Men att -i-----» Herren Jesus den tjenare, som tian flnner vakan­

de, när han kommer". (Math. 24: 
44 46.)

En pastor G. M. 
Wrong härstädes, höll nyligen 
gudstjenst vid Point Au Pia,hvari- 
bland andra 400 aris tok ratiska 
New Yorksfamiljer voro närvaran­
de. I bönen för den kungliga fa­
miljen g af han presidenten Cleve- 
land platsen före Prinsen af Wales 
hvilket uppväckte de Canadiska 
kyrkqmedlemmames ilska Hvar 
grälet »lutade förmäler ej historien-

Winnipeg. Strejken på Mani- 
tobe Nord Western jemvägen slu­
tade, dess bättre, snart Inneetå- 
ende lönerna hafva utbetalts och 
arbetet återupptogs genast

— Frälsningsarmen t Winnipeg 
har inköpt Baptist kyrkan på Ru­
pert street för ett pris af $9,750 
och kommer nn att dit förlägga 
sått högkvarter.

Toronto.

ning:
lingen, dervfter de som tillhöra Kri­
stus, vid hans tillkommelse, sedan 
änden, dä l-an öfverleninar riket 
åt Gud och Fadren". (1 Kor. 15:23-

CAÄADA NYHETERsin uppståndelse från de döda,

Brandon. Val till riksdagsman 
i Brandon distriktet efter riksdags­
man W. A. Mcdonald, oppositionens 
ledare i Manitoba parlamentet, men 
hvilken» val af domstolen förkla-

**■)

Kunna de-sa qvarlemnade 
frälsas under det tusenåriga riket 
eller blifva de för alltid borte från 
Herren ? — Det få vi se då Må 
vi nu i stället se till, att vi ieke al- 
ienast äro Guds barn, ulan äfven 
vakande, till des# han kommer. Vi 
förlora annars för mjukat Det be­
rätta» ju om de fem fåvittka jung­
frurna, att då de vill# in, såkommo 

Huru skall det då komma att se «k «ke. Läs sjelf Math. 25: 1-13, 
ut på jorden vid Herren» tillkom- «* b***" **** •“ >•*» P4-*»
mel»#? Svar rdåsomnu. Herreo ™tt Ingen annan än han har Da-

* \
rade# upphäfdt, på grund af mat­
ningar, gjorda af hans agenter vid 
senaste valet, skall försiggå Rege­
ringen har bestämt, att nomination 
skall ega rum fredagen den 1 sep­
tember och valet en vecka senare.
Som kandidater uppträda of van - 
nämda W. A. Mcdonald lör opposi­
tionen samt t d. borgmästaren, 
groashandlandae C has Adams för 
nuvarande, Qrasnway, regeringen.

gång uppträ-Ide i 
bar våra synder i

Kristi», 
ringhet och 
ain lekamen nppå korset akall åter 

i härlighet oeb regera 
vid hane fursteMvar ett rike.
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